
 
 
 
 
 

 

Kurkiauran koulun aamu– ja iltapäivätoiminnan toimintakertomus  
lukuvuodelta 2022-2023 
 

Kurkiauran koulun aamu- ja iltapäivätoiminta toteutettiin kunnan omana toimintana. Aamu- ja 
iltapäivätoiminnan ohjaajana toimi täyden lukuvuoden koulunkäynninohjaaja Katja Tarhanen. 
Katjan ohella ohjaajina olivat koulunkäynninohjaajan sijaiset Helena Hyvärinen 
(koulunkäynninohjaaja Pirjo Tapper opintovapaalla) syyslukukauden loppuun asti ja Jenni 
Kaistinen koko kevätlukukauden. 

Toiminta alkoi lukuvuoden ensimmäisenä päivänä 10.8.2022 ja se päättyi 31.5.2023. Toiminta 
järjestettiin pääasiassa Kurkiauran koulun esiopetustilassa, jonka lisäksi käytettiin koulun piha-
alueita, lähiliikuntapaikkoja, käsityöluokkaa ja liikuntasalia. Välipala tarjottiin iltapäivisin 
koulumme ruokailuaulassa. 

Iltapäivätoimintaan (klo 13.30–16.00) osallistui kaikkiaan 6 lasta, viisi ensimmäisen luokan 
oppilasta ja yksi toisen luokan oppilas. Aamutoiminnassa (klo 7.15–8.30) oli yksi osallistuja 
alkusyksystä. Kaksi lapsista oli paikalla lähtökohtaisesti joka päivä ja neljä enintään 12 päivää 
kuukaudessa. Osallistumisprosentti em. huomioiden oli erittäin korkea. Toiminnan 
järjestämisprosentti oli 100 eli yhtään toimintapäivää ei peruttu.  

Koulussamme oli 1.–2.-luokille Joutsan harrastamisen mallin mukaisia kerhoja kaksi: tiistain 
sirkus- ja torstain liikuntakerho. Jokainen iltapäivätoimintaan osallistuva oppilas kävi ainakin 
toisessa kerhossa. Kerhojen kesto oli noin tunti ja, jos ohjaajalla ei ollut tällöin lasta/lapsia 
ohjattavana, hän suoritti järjestely- ja suunnittelutöitä. Näitä hetkiä koko lukuvuoden aikana oli 
muutama. 

Lukuvuoden 2022–2023 aamu- ja iltapäivätoiminta on tukenut hyvin koulumme kasvatustyötä. 
Iltapäivätoiminta on helpottanut useiden perheiden arkea ja lasten yksinolot kotona on saatu 
minimoitua, mikä on erityisen tärkeää haja-asutusseudulla asuttaessa.  

Lukuvuoden aikana kaikki huoltajat ilmaisivat tavalla tai toisella tyytyväisyytensä Kurkiauran 
koulun aamu- ja iltapäivätoimintaan. Palaute annettiin pääasiassa silloin, kun lapset haettiin 
toiminnasta. Myös puhelimitse oltiin yhteydessä, saatiin palautetta ja vaihdettiin kuulumisia. 
Wilmakin kautta tapahtui viestintää, mutta jatkoa ajatellen pääkäytössä olleet perinteisemmän 
viestinnän tavat ja periaatteet tuntuvat toimivan parhaiten. 

Missään vaiheessa toiminnassa ei ilmennyt häiriökäyttäytymistä tms. ja muutenkin toiminta sujui 
tavoitteiden ja suunnitelman mukaisesti jouhevasti sulassa sovussa.  

Tiistaina 30.5. ilttis -ryhmä osallistui koulun avoimien ovien päivään kokoamalla erinomaisen 
taide- ja työnäyttelyn esiopetustilaan. Sitä kävi katsomassa koulun väen ohella iso joukko 
päivähoitolapsia, huoltajia, lasten lähipiirejä, kyläläisiä ja muita vieraita. 

Ensi lukuvuonna suunnitelman mukaisen toiminnan ohella pääpaino on toiminnan arvioinnin 



 
 
 
 
 

 

kehittämisellä. Tähän asti arviointi, itsearvioinnin ohella, on ollut pääsääntöisesti suullista 
palautetta sekä osallistujilta että huoltajilta. Jatkossa arviointi, ensi keväästä lähtien, suoritetaan 
myös kirjallisesti ja/tai sähköisesti. Ajatuksena on täytättää paperiset arviointilomakkeet sekä 
huoltajilla että osallistujilla. Huoltajakaavakkeen sähköinen versio on tarvittaessa saatavissa 
myös Wilman kautta. 

 

Joutsassa 8.6.2023  

koulunjohtaja Tero Nikkanen 

 


